CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 08/2023

Página 1 de 1

O Município de Benedito Novo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 394, de 24 de agosto
de 2023, resolve tornar público a seguinte retificação no edital 07/2023, após análise dos recursos:

ONDE SE LÊ:
PROFESSOR I - 20H
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

298830 TAIS CRISTINA BERBET 21/08/1988 6,00 12,00 5,00 40,00 63,00 4,00 67,00 Classif.

LEIA-SE:
PROFESSOR I - 20H
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.
29883

0 TAIS CRISTINA BERBET
21/08/198

8 6,00
12,0

0
5,0
0

40,0
0

63,0
0

10,0
0

73,0
0 Classif.

Art. 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Benedito Novo - SC, 20 de novembro de 2023.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo - SC

SERGIO DARIO PASQUALI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Benedito Novo – SC